



Alion Ejendomme ApS

Viemosevej 21, A
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41163283

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2023

Niels Kofod Bernth Ærø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Alion Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med ejendomsbesiddelse og udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i indeværende år solgt en investeringsejendom med fortjeneste.

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi og værdireguleres over resultatopgørelsen. Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ved anvendelse af dagsværdimodellen benyttes der regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien på selskabets investeringsejendomme. Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen.

Ved værdiansættelsen af selskabets ejendomme beliggende i Vejle og omegn er der pr. 31. december 2022 benyttet afkastkrav på 3,75 - 5,0 %. For selskabets 2 udlejningshuse er værdierne desuden sammenlignet til salgspriser for huse tilsvarende til selskabets. Med disse afkastkrav og ud fra de sammenlignelige emner i markedet udgør dagsværdien samlet kr. 5.540.000.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på + 0,25 % medfører en lavere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 300.000, hvorimod en ændring i afkastkravet på - 0,25 % medfører en højere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 335.000.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 298.280, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.353.394, og en egenkapital på kr. 1.129.868.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		206.938	251.013
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		191.664	700.000
Driftsresultat		398.602	951.013
Andre finansielle indtægter		143.002	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-48.078	-43.913
Andre finansielle omkostninger		-113.936	-66.928
Resultat før skat		379.590	840.172
Skat af årets resultat		-81.310	-184.839
Årets resultat		298.280	655.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		298.280	655.333
Resultatdisponering		298.280	655.333

Alion Ejendomme ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	5.540.000	6.740.000
Materielle anlægsaktiver		5.540.000	6.740.000
Anlægsaktiver		5.540.000	6.740.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.855	27.280
Andre tilgodehavender		0	5.633
Periodeafgrænsningsposter		1.650	2.858
Tilgodehavender		29.505	35.771
Likvide beholdninger		783.889	7.550
Omsætningsaktiver		813.394	43.321
Aktiver		6.353.394	6.783.321

Alion Ejendomme ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.089.868	791.588
Egenkapital		1.129.868	831.588
Hensættelser til udskudt skat		205.118	196.360
Hensatte forpligtelser		205.118	196.360
Gæld til realkreditinstitutter		2.486.921	3.372.994
Anden gæld		219.959	228.527
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.706.880	3.601.521
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		146.109	171.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.750	23.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.997.500	1.879.206
Selskabsskat		72.552	22.081
Anden gæld		64.687	47.805
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		13.930	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser		2.311.528	2.153.852
Gældsforpligtelser		5.018.408	5.755.373
Passiver		6.353.394	6.783.321
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Alion Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	791.588	831.588
Årets resultat	0	298.280	298.280
Egenkapital 31. december 2022	40.000	1.089.868	1.129.868

Noter

	2022	2021
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	5.927.074	4.727.074
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.200.000
Afgang i årets løb	-1.200.000	0
Kostpris ultimo	4.727.074	5.927.074
Dagsværdireguleringer primo	812.926	112.926
Årets reguleringer	0	700.000
Dagsværdireguleringer ultimo	812.926	812.926
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.540.000	6.740.000

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ved anvendelse af dagsværdimodellen benyttes der regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien. Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen.

Ved værdiansættelsen af selskabets ejendomme beliggende i Vejle og omegn er der pr. 31. december 2022 benyttet afkastkrav på 3,75 – 5,0 %. For selskabets 2 udlejningshuse er værdierne desuden sammenlignet til salgspriser for huse tilsvarende til selskabets. Med disse afkastkrav og ud fra de sammenlignelige emner i markedet udgør dagsværdien samlet kr. 5.540.000.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på + 0,25 % medfører en lavere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 300.000, hvorimod en ændring i afkastkravet på - 0,25 % medfører en højere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 335.000.

For selskabets investering i investeringsejendomme er der i år 2022 i resultatopgørelsen indregnet kr. 0 i positiv urealiseret værdiregulering før skat (i 2021 er der indregnet kr. 700.000). Urealiseret værdireguleringer medtages under dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.486.921	137.541	1.998.153
Anden gæld	219.959	8.568	181.072
	2.706.880	146.109	2.179.225

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2022 fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Noter

2022

2021

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Totalkredit A/S kr. 778.415 er der udstedt pantebrev i ejendommen Højager 159, Jelling, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 1.590.000.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor ejerforeningen, herunder betaling af fællesudgifter med en gæld på kr. 0 pr. 31. december 2022, er der udstedt et pantebrev på kr. 40.000 i ejendommen Strandvejen 59A, Bredballe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.500.000.

Til sikkerhed for restgæld på sælgerpantebrev til Claus Krøjgaard kr. 228.527,21 er der udstedt pantebrev i ejendommen Strandvejen 59A, Bredballe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.500.000.

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S kr. 1.882852 er der udstedt pantebrev i ejendommene Kiddesvej 5, Vejle og Strandvejen 59A, Bredballe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 samlet udgør kr. 3.950.000.